

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO 2016-01-18 NUTARIMAI

1. SVARSTYTA. Dėl Marijampolės savivaldybės bendruomenės atstovų, kurie aktyviai dalyvavo jaunimo politikos įgyvendinimo 2015 metais projektuose, renginiuose apdovanojimo Mero padėkos raštais

NUTARTA. Teikti siūlymą dėl atstovų apdovanojimo Mero padėkos raštais:

Eleną Senkuvienę, Sasnavos labdaros fondo pirmininkę, VšĮ Sasnavos vaiko dienos centro direktorę, už projektinę veiklą ir reikšmingus darbus Marijampolės bendruomenei;

Ramutę Reginą Lepšienę, VšĮ „Gelbėkit vaikus“ Marijampolės struktūrinio padalinio pirmininkę, už reikšmingus darbus Marijampolės bendruomenei;

Asociaciją „Jaunimo laisvalaikis“ už idėjas ir inovatyvių technologijų taikymą projektinėje jaunimo veikloje;

Matą Kaminską, Marijampolės jaunųjų kompiuterininkų mokyklos konsultantą, už inovatyvios idėjos „Marijampolės miesto meniu“ įgyvendinimą;

Raimondą Bogužaitę už įdomias iniciatyvas ir Marijampolės savivaldybės jaunimo bendruomenės telkimą;

Vladui Polevičiui, VšĮ „Sveikatingumo idėjos“ projektų vadovui už tarptautinių savanorių įtraukimą į projektų įgyvendinimą Marijampolės savivaldybėje;

Karoliną Barkauskaitę, asociacijos „Marijampoliečiai“ narę už aktyvią visuomeninę veiklą įgyvendinant jaunimo veiklos projektus;

Vaidą Kelerytę – Burokienę asociacijos „Marijampoliečiai“ pirmininkę už masinių sporto iniciatyvų įgyvendinimą, garsinant Marijampolės vardą;

VšĮ „Sveikatingumo idėjos“ už inovatyvių jaunimo projektų įgyvendinimą ir gerosios patirties sklaidą;

Simoną Petrauskienę, Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialo „Marijampolės skyrius“ narei už socialinių projektų, mažinant jaunimo socialinę atskirtį, įgyvendinimą;

Almą Skiečiuviene, Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato policijos rėmėja, už aktyvią savanorišką pagalbą, prevencinę veiklą, užtikrinant visuomenės saugumą Marijampolės savivaldybėje.

2. SVARSTYTA. Dėl besimokančio jaunimo užimtumo situacijos mieste.

NUTARTA:

2.1. Skleisti informaciją apie vaikų ir jaunimo užimtumo galimybes Marijampolės savivaldybėje.

2.2. Raginti jaunimo ir su jaunu dirbančias organizacijas teikti programas neformaliojo ugdymo krepšeliui gauti

3. SVARSTYTA. Dėl Marijampolės savivaldybės jaunimo politikos kokybės vertinimo darbo grupės vertinimo rezultatų

NUTARTA. Pritarti Marijampolės savivaldybės jaunimo politikos kokybės vertinimo ataskaitai.